

Årsredovisning

för

MPI-Mankans Port och Industriservice AB

556674-6672

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Magnus Nilsson, Styrelseledamot
2024-07-01

Styrelsen för MPI-Mankans Port och Industriservice AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet omfattar i huvudsak försäljning, installation och service av garageportar, industriportar och dörrar.

Företaget har sitt säte i Mörbylånga.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2020/21 (18 mån)	2019/20
Nettoomsättning	50	99	5 908	5 134
Resultat efter finansiella poster	23	-155	-1 040	-220
Soliditet (%)	neg	neg	neg	2,0

Omsättningen har under räkenskapsåret minskat med ca. 50 % och orsaken är att verksamheten kommer att förändras under kommande år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	-718 470	2 079 590	1 461 120
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-154 962	154 962	0
Årets resultat			22 593	22 593
Belopp vid årets utgång	100 000	-873 432	2 257 145	1 483 713

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 841 000 kr.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-873 432
årets vinst	22 593
	-850 839
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-850 839
	-850 839

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		50 000	98 795
Övriga rörelseintäkter		0	10 124
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		50 000	108 919
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		0	-6 844
Övriga externa kostnader		-10 151	-117 309
Personalkostnader	2	0	-103 371
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-9 819	-9 642
Summa rörelsekostnader		-19 970	-237 166
Rörelseresultat		30 030	-128 247
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 439	-26 715
Summa finansiella poster		-7 437	-26 715
Resultat efter finansiella poster		22 593	-154 962
Resultat före skatt		22 593	-154 962
Årets resultat		22 593	-154 962

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	28 752	38 571
Summa materiella anläggningstillgångar		28 752	38 571
Summa anläggningstillgångar		28 752	38 571
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		508	995
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		50 000	0
Summa kortfristiga fordringar		50 508	995
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		14	-5 616
Summa kassa och bank		14	-5 616
Summa omsättningstillgångar		50 522	-4 621
SUMMA TILLGÅNGAR		79 274	33 950

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-873 432	-718 471
Årets resultat		22 593	-154 962
Summa fritt eget kapital		-850 839	-873 433
Summa eget kapital		-750 839	-773 433
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	4	0	200 000
Summa långfristiga skulder		0	200 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		275 168	286 189
Övriga skulder		554 945	317 114
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	4 080
Summa kortfristiga skulder		830 113	607 383
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		79 274	33 950

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:
Inventarier och verktyg

År:
5-10

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	98 190	98 190
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	98 190	98 190
Ingående avskrivningar	-59 619	-49 977
Årets avskrivningar	-9 819	-9 642
Utgående ackumulerade avskrivningar	-69 438	-59 619
Utgående redovisat värde	28 752	38 571

Not 4 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	0	200 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	-200 000

Not 5 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	0	400 000
	0	400 000

Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Då bolagets aktiekapital 8 månader efter upprättande av kontrollbalansräkning 1 fortfarande var förbrukat, valde styrelsen att driva vidare verksamheten och styrelsen är medveten om sitt personliga ansvar för bolagets förpliktelser.

Färjestaden 2024-06-20

Magnus Nilsson
Magnus Nilsson